 









[image: M&M Reality Logo]








MENU





Nemovitosti











Nemovitosti v ČR


Zahraniční nemovitosti









Aukce
Chci prodat
Poptávka
[image: Výkupy]Výkupy
Služby










Naše produkty



[image: Prodej a nákup nemovitosti]
Prodej a nákup nemovitosti


[image: Financování bydlení]
Financování bydlení


[image: Pojištění]
Pojištění


[image: Investice s fixním výnosem]
Investice s fixním výnosem


[image: Energie do domácností]
Energie do domácností







Development a Investice



[image: Výkup nemovitostí za hotovost]
Výkup nemovitostí za hotovost


[image: Rekonstrukce bytových jednotek]
Rekonstrukce bytových jednotek


[image: Rekonstrukce bytových domů]
Rekonstrukce bytových domů









O nás
Kariéra
Kontakty











Pobočky


Vedení společnosti


Centrála


Management


















	

Nemovitosti



Nemovitosti v ČR
Zahraniční nemovitosti 




	

Aukce


	

Chci prodat


	

Poptávka


	

Výkupy


	

Služby




Naše produkty

[image: Prodej a nákup nemovitosti]Prodej a nákup nemovitosti
[image: Financování bydlení]Financování bydlení
[image: Pojištění]Pojištění
[image: Investice s fixním výnosem]Investice s fixním výnosem
[image: Energie do domácností]Energie do domácností 




Development a Investice

[image: Výkup nemovitostí za hotovost]Výkup nemovitostí za hotovost
[image: Rekonstrukce bytových jednotek]Rekonstrukce bytových jednotek
[image: Rekonstrukce bytových domů]Rekonstrukce bytových domů 








	

O nás


	

Kariéra


	

Kontakty



Pobočky
Vedení společnosti
Centrála
Management 




	

Více





























Zavolejte nám


Zavolejte nám
Po - Pá
8:00 - 20:00



So, Ne, svátky
9:00 - 17:00



+420 296 399 006













































Vybírejte z 10 141 nemovitostí









[image: ]
Hledám nemovitost


[image: ]
Prodávám nemovitost


[image: ]
Chci v TV aukci prodat za nejvíc





















Hledat dle ID zakázky?









OK








































 Byt


(2357)














 Dům


(3874)














 Pozemek


(3707)














 Komerční objekt


(801)














 Ostatní


(237)

















 Byt


(826)














 Dům


(83)














 Pozemek


(58)














 Komerční objekt


(988)














 Ostatní


(46)








Chcete si výběr ještě více upřesnit?

Hledat




Poslední hledané:













Prodáme i váš dům, byt nebo pozemek

Nemovitost u nás právě shání 917 256 lidí











Jsme jedničkou na trhu s nemovitostmi.


Naši realitní makléři jsou profesionálové, kteří vám prodej či nákup maximálně usnadní.
A díky nejmasivnější propagaci bude vaše nemovitost opravdu vidět.



















Každou hodinu prodáme 8 nemovitostí























Více než 100 000 lidí u nás poptává bydlení























Máme nejmasivnější propagaci


















Chci prodat svou nemovitost











































Marketingový plán pro získání nejvíce zájemců do TV Aukce









[image: #]






realitní servery

inzerujeme na více
než 40 realitních
portálech v ČR











[image: #]






facebook

nemovitosti
sponzorovaně
propagujeme











[image: #]






rádiové spoty

nemovitosti jsou denně
v éteru na nejpopulárnějších
rádiích v ČR















[image: #]






televizní reklama

propagujeme v reklamách
na TV prima a každý den
v realitním magazínu















[image: #]






TV Aukce

prodáváme za nejvyšší
cenu v pravidelném živém
vysílání televizní aukce











































Pojďte si prohlédnout,
co všechno pro vás zařídíme





[image: #]



Prodej a nákup nemovitosti

[image: Prodej a nákup nemovitosti]

Jsme největší a nejúspěšnější realitkou v Česku, proto vaši nemovitost prodáme co nejrychleji a nejlépe. 





Chci vědět víc












[image: #]



Financování bydlení

[image: Financování bydlení]

Ročně sjednáme hypotéky ve výši 14 miliard. Díky tomu jsme pro vás vyjednali ty nejlepší podmínky na trhu.





Zajímá mě víc












[image: #]



Pojištění

[image: Pojištění]

Umíme pojistit jednu z nejcennějších věcí v životě - domov. Ale umíme ochránit i vás, vaše blízké a společnou budoucnost.





Chci vědět víc












[image: #]



Investice

[image: Investice s fixním výnosem]

Každý rok zhodnotíme vaše peníze o fixních 5 %. A může to být i mnohem víc s investicemi do nemovitostí.





Zajímá mě víc












[image: #]



Energie 

[image: Energie do domácností]

Všechno potřebné vyřídíme za vás, třeba i energie pro bydlení. Vy ušetříte čas a průměrně 5 000 Kč ročně.





Chci vědět víc




























Pojďte si prohlédnout,
co všechno pro vás zařídíme





[image: #]



Výkup nemovitosti za hotovost

[image: Výkup nemovitostí za hotovost]

Když vás opravdu tlačí čas, vykoupíme vaši nemovitost obratem až za 90 % její hodnoty a peníze vám vyplatíme do 48 hodin.





Zajímá mě víc












[image: #]



Rekonstrukce bytu

[image: Rekonstrukce bytových jednotek]

Když nějaký byt vykoupíme, tak ho taky zrekonstruujeme. Proč? Aby se líbil a rychle prodal. Obnovujeme tím bytový fond v Česku.





Chci vědět víc












[image: #]



Rekonstrukce bytových domů

[image: Rekonstrukce bytových domů]

Chátrající bytové domy měníme ve funkční a moderní bydlení. Slyšíme totiž na poptávku po novém bydlení.





Zajímá mě víc












[image: #]












[image: #]












[image: #]












[image: #]
















































































Novinky na blogu










[image: nádražní]








Pozvánka na valnou hromadu




20.10.2023




Vážení akcionáři, dovolujeme si Vás pozvat na řádnou valnou hromadu, která se koná dne 23. listopadu 2023 od 10 hod. v Ostravě, ul. Nádražní 535/15
Celou pozvánku najdete zde











Články




















[image: nádražní]








Pozvánka na valnou hromadu




02.10.2023




Vážení akcionáři, dovolujeme si Vás pozvat na řádnou valnou hromadu, která se koná dne 2. listopadu 2023 od 14 hod. v Ostravě, ul. Nádražní 535/15
Celou pozvánku najdete zde a přílohu č. 1 zde











Články




















[image: Nájem]








Manuál pro majitele: jak bez problému pronajmout byt




05.05.2023




Máte investiční byt, který chcete zhodnotit? Nájemní bydlení je na vzestupu a vypadá to, že by vám zájemci měli doslova sami klepat na dveře. Otázkou za milion ale zůstává, jak vybrat spolehlivého nájemce, ochránit svůj majetek a pronajmout za slušnou cenu? Poradíme vám, na co si dát pozor, než pustíte váš byt na realitní trh a předáte klíče.











Články
















Další články














































[image: web_ukrajina_flag.png]










Jsme s Vámi, Ukrajino! Ми з тобою, Україно!































V tuto chvíli nabízíme nemovitosti v celkové hodnotě:
10 417 370 947 351 Kč












[image: Nejdůvěryhodnější značka]


















Nedávné dotazy:





Koupě nemovitosti zahraniční osobou





Odvolání daru





Odhlášení osob při prodeji





Rezervační záloha






Zobrazit všechny dotazy







































Pro zákazníky

	


Reference



	


Aktuality



	


Poradna








Užitečné informace

	


Ochrana soukromí



	


Vzory smluv a dohod










Rychlý kontakt



Po - Pá 8:00 - 20:00





So, Ne, svátky 9:00 - 17:00





+420 296 399 006






Rychlé hledání podle ID








OK
















Co by vás mohlo zajímat




M&M finance





M&M videa





M&M kariéra









 




Všechny informace, obrázky a loga na portálu mmreality.cz jsou majetkem společnosti M&M reality, nebo majetkem třetích stran.

M&M reality holding a.s. si nijak nenárokuje jakékoliv majetková/autorská práva vůči těmto informacím, obrázkům či logům třetích stran.

Jakékoliv užití obsahu internetového serveru mmreality.cz, včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování inzerátů a fotografií je bez souhlasu M & M reality holding a.s., zakázáno.



This site is protected by reCAPTCHA and the Google
Privacy Policy
and
Terms of Service
apply.











